9. Omnes ergo cum fide conveniamus in sacrum protocleti sapientis discipuli templum, ut ejus conspectu fruantes, ejusdem quoque miraculis potiamur, noscamus et patriam et vitam; qui ex oriente sterilis filio, primum ejus alumnus fuit, ex oppido Bethsaida, ac Cephæ frater, cui clamavit : « Invenimus... »

10. Quicumque segniores esse pergitis, adeste, surgamus nunc, et sequamur apostoli vestigia, ut robur suo inditum nomini præstet adversus dæmones et passionem qui nos sine fine aut verecundia impugnant. Cito enim veniet cum Petro, suo germano,

καὶ πῦρ C, fœda interpolatione. — ἐκραζον C.

9. Inde solus T, verso binorum trop. ordine. — τῆς θεῆς T. — In sequentibus aut amissa plurima troparia, aut acta sive insignis epistola ecclesie patrensis, legi in ambone solita, significantur. — ἐκφυῖς excidit in cod. — ὡς ἐβόησεν T.

10. τῶν ἀει πολ.μ. ἡμᾶς ἀνειδῶς T. — τὰς δεήσεις T. — κρᾶζοντες T.

μετὰ Πέτρου τοῦ θεοῦ ὁμαίμονος, * καὶ τὰς precesque accipiet, quas hodie offerimus, iciesίας προσδέξεται, * ἅς προφέρομεν σήμε-clamantes : « Invenimus, adeste, deside-ρον κραυγάζοντες · * Εὐρήκαμεν, δεῦτε, τὸν α ratum. » ποθοῦμενον.

XXVII.

ODE IN S. JACOBUM APOSTOLUM.

- α'. Τὸν Ζεβεδαίου γόνον
τιμήσωμεν ἅπαντες,
ὡς τοῦ Χριστοῦ αὐτόπτην,
καὶ κήρυκα ἄριστον,
Ἰάκωβον, ἀναβοῶντες
τούτῳ πιστῶς · Ἀπόστολε ἅγιε,
πρέσβευε ὑπὲρ ἡμῶν
τῶν ἐπιτελούντων
ἐν πόθῳ τὴν μνήμην σου.
- β'. Ὡς ἔφη γόνον βροντῆς σε
ὁ Κύριος σὺν Θεολόγῳ,
οὕτω πάντας διδαχαῖς
κατεβρόντησας, ἐπανάγων
πρὸς μίαν πίστιν
τοῦ βοᾶν ἀνελλιπῶς ·
Ἄγιε Ἰάκωβε,
τῷ σωτῆρι καὶ Θεῷ
ἱκετεύων μὴ παύσῃ
τοῦ σωθῆναι τοὺς πιστεῖ
ἐκτελοῦντας τὴν μνήμην σου, φθορᾶς
καὶ ἁμαρτίας ἀπάσης,
τῶν κινδυνευόντων
προστάτα θερμότητε.
1. Zebedæi filium
honoremus omnes,
ut testem Christi oculatum,
optimumque præconem,
Jacobum, clamantes
ad eum cum fide : « Apostole sancte,
» supplex ora pro nobis,
« cum amore celebrantibus
» tuam memoriam, »
2. Sicut te filium tonitru
cum Theologo Dominus vocavit,
ita super omnes doctrinarum
tonitrua vibrasti, compellens
ad unam fidem,
ut sine fine clamarent :
« Sancte Jacobe,
« salvatorem et Deum
« supplex orare ne desinas,
« ut salvos facias qui cum fide
« tuam memoriam recolunt, a sordi- [bus
« et ab omni iniquitate,
« tu in periculo versantium
« defensor acerrime. »

γ'. Δυσώπει, μάκαρ, τὸν κτίστην * καὶ 3. « Exora, beate, creatorem et Dominum
Κύριον καὶ σωτῆρα, * καὶ διδάσκαλον τὸν α et salvatorem et magistrum tuum, ut

XXVII. Incipit series brevium odarum, quæ sparsim in codd. meis vagantes, ex unius fortasse melodiscrinio exciderunt. Hic vero quamvis Theodorum salutare sat luberet, antiquiorem et æquabiliorem, maxime in apostolorum laudibus, melodum agnoverim, quem Studitæ in exemplar fortasse habuerunt. Ode prima extat in corsinii f. 110, inscripta : Μητὶ ἀπρὸς ἄλλω λ' κονδ. τοῦ ἀπο-